



# Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Umbaúba

1

Segunda-feira • 9 de Maio de 2022 • Ano VI • Nº 1615

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## Prefeitura Municipal de Umbaúba publica:

- ATAS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2022.
- EXTRATOS DOS REGISTRADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022.



Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

**Imprensa Oficial**  
a publicidade legal  
levada a sério

Gestor - Humberto Santos Costa / Secretário - / Editor -  
Praça Gil Soares, 272

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: DIYTONZ409Y0YFSKCPD00A

## Atas

06/05/2022 11:39

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA **CNPJ:** 36.099.392/0001-35

**Representante:** FELIPE LONGA DA FONTE

**Telefone:** (81) 9618-2027

**Email:** distribuidoraapotek@gmail.com

**Endereço:** AV PROFESSOR JOAQUIM CAVALCANTI, 208 - IPUTINGA, Recife - PE - 50800-010

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
3	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5ML-5ML, AMPOLA	2.000,00	AMP	HIPOLABOR-M(MG)	AMP	R\$ 5,15	R\$10.300,00
8	ALPRAZOLAM 2MG	12.000,00	COMP	EMS(SP)	CPR	R\$ 0,17	R\$2.040,00
11	AZITROMICINA 500MG COMP	16.000,00	COMP	MEDQUIMICA-(MG)	CPR	R\$ 0,80	R\$12.800,00
26	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G IM, FRASCOS-AMPOLA	2.500,00	AMP	BIOQUIMICO-(RJ)	F/A	R\$ 5,40	R\$13.500,00
28	CETOPROFENO 100MG IV, FRASCOS-AMPOLA	10.000,00	AMP	UNIAO QUIMI(DF)	F/A	R\$ 4,25	R\$42.500,00
39	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/ML-3ML, AMPOLA.	1.200,00	AMP	HIPOLABOR-M(MG)	AMP	R\$ 2,00	R\$2.400,00
44	CLORIDRATO DE EPINEFRINA 1MG/ML-1ML, AMPOLA	2.500,00	AMP	HIPOLABOR-M(MG)	AMP	R\$ 1,55	R\$3.875,00
46	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG	25.000,00	COMP	CRISTALIA-S(SP)	CPR	R\$ 0,35	R\$8.750,00
51	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML-2ML, AMPOLA	6.000,00	AMP	HIPOLABOR (MG)	AMP	R\$ 2,00	R\$12.000,00
71	FENITOÍNA 100MG COMP 0,20 0 / 0 3 / 13	8.000,00	COMP	HIPOLABOR-M(MG)	CPR	R\$ 0,12	R\$960,00
84	HALOPERIDOL 2MG/ML	700,00	SUSPENSÕES	UNIAO QUIMI(DF)	FR	R\$ 3,00	R\$2.100,00
89	IVERMECTINA 6MG COMP	6.000,00	COMP	VITAMEDIC L(RS)	COM	R\$ 0,60	R\$3.600,00
91	LEVOMEPRMAZINA 100MG CLORIDRATO	40.000,00	COMP	HIPOLABOR-M(MG)	CPR	R\$ 0,60	R\$24.000,00
99	METILDOPA 500MG COMP	30.000,00	COMP	EMS(SP)	CPR	R\$ 0,88	R\$26.400,00

**Total: R\$ 234.665,00**

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37981/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_844366895.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37981/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_844366895.html)

1/2

06/05/2022 11:39

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
106	NIMESULIDA 50MG / ML, FRASCO COM 15 ML	600,00	FRASCOS	CIMED(MG)	FR	R\$ 1,80	R\$1.080,00
108	NITRATO DE MICONAZOL CREME VAGINAL	800,00	TUBOS	PRATI DONAD(PR)	BIS	R\$ 6,60	R\$5.280,00
111	NORADRENALINA 1MG/ML-4ML AMPOLA	2.500,00	AMP	HIPOLABOR-M(MG)	AMP	R\$ 5,20	R\$13.000,00
114	OMEPRAZOL 40MG+DILUENTE 10ML IV	2.000,00	AMP	BLAU FARMAC(SP)	F/A	R\$ 19,10	R\$38.200,00
123	PREDNISONA 5MG COMP	12.000,00	COMP	SANVAL(MG)	CPR	R\$ 0,08	R\$960,00
126	RISPERIDONA 2MG COMP	80.000,00	COMP	ACCORD(SP)	CPR	R\$ 0,11	R\$8.800,00
139	SUCCINATO DE METOPROLOL 100MG COMP	2.000,00	COMP	BIOLAB SANU(SP)	CPR	R\$ 1,06	R\$2.120,00
<b>Total: R\$ 234.665,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:  
**FELIPE LONGA DA FONTE**  
12249593450

Dados: 02/05/2022 10:27:41

**APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA**  
36.099.392/0001-35

06/05/2022 11:39

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** R2 FARMA COMERCIO HOSPITALAR EIRELI **CNPJ:** 35.241.572/0001-47

**Representante:** JOSÉ RODRIGO SANTOS

**Telefone:** (79) 3254-4011

**Email:** rodrigo.stos@hotmail.com

**Endereço:** R ANTENOR CAMPOS, 14 - LOTEAMENTO SAO BRAZ, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	AGUA DESTILADA 5L	500,00	UND	EQUIPLEX	EQUIPLEX	R\$ 17,70	R\$8.850,00
36	CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG-PO LEOFILO AMPOLA	500,00	AMP	UNIÃO QUIMICA	UNIÃO QUIMICA	R\$ 31,38	R\$15.690,00
57	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG	10.000,00	COMP	GEOLAB	GEOLAB	R\$ 0,70	R\$7.000,00
81	GLICOSE 25%-10ML	10.000,00	AMP	FARMACE	FARMACE	R\$ 0,60	R\$6.000,00
<b>Total: R\$ 37.540,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:  
**JOSÉ RODRIGO SANTOS**  
02524647536

Dados: 25/04/2022 16:21:19

**R2 FARMA COMERCIO HOSPITALAR EIRELI**  
35.241.572/0001-47

06/05/2022 11:40

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA **CNPJ:** 12.891.104/0001-12

**Representante:** VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

**Telefone:** (79) 3044-8506

**Email:** vianafarma@hotmail.com

**Endereço:** RUA PROFESSOR FIGUEIREDO MARTINS, 73 - SALGADO FILHO, Aracaju - SE - 49020-220

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
5	AGUA PARA INJEÇÃO 10ML	30.000,00	UND	equiplex	ampola	R\$ 0,41	R\$12.300,00
113	OMEPRAZOL 40MG, CÁPSULA	32.500,00	CÁPSULAS	germed	comprimido	R\$ 0,45	R\$14.625,00
150	TRAMADOL CLORIDRATO 50MG	8.000,00	COMP	prati	comprimido	R\$ 0,49	R\$3.920,00
<b>Total:</b>							<b>R\$ 30.845,00</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

**DANILO CESAR MAGALHAES SILVA VIANA**  
02201650500

Dados: 25/04/2022 10:37:04

**VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**  
12.891.104/0001-12

06/05/2022 11:40

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 04**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA **CNPJ:** 00.895.119/0001-70

**Representante:** JACIANA

**Telefone:** (79) 3231-4232

**Email:** sanfarmadistribuidora@gmail.com

**Endereço:** RUA RADIALISTA WOLNEY SILVA, 390 - LUZIA, Aracaju - SE - 49048-320

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
6	ALPRAZOLAM 0,5MG	8.000,00	COMP	GERMED	GENERICO	R\$ 0,09	R\$720,00
7	ALPRAZOLAM 1MG	12.000,00	COMP	GERMED	GENERICO	R\$ 0,09	R\$1.080,00
10	AZITROMICINA 40MG/ML, PÓ SUSPENÇÃO ORAL	600,00	FRASCOS	PRATI	GENERICO	R\$ 6,10	R\$3.660,00
15	BROMAZEPAM 3MG	6.000,00	COMP	TEUTO	GENERICO	R\$ 0,12	R\$720,00
16	BROMAZEPAM 6MG	6.000,00	COMP	TEUTO	GENERICO	R\$ 0,19	R\$1.140,00
17	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML, SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO	300,00	FRASCOS	HIPOLABOR	GENERICO	R\$ 1,20	R\$360,00
20	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA, 4MG/ML+500MG/ML-5ML, AMPOLA.	6.000,00	AMP	TEUTO	SIMILAR	R\$ 4,29	R\$25.740,00
21	CARBOCISTEINA 20MG/ML XAROPE INFANTIL	600,00	FRASCOS	PRATI	GENERICO	R\$ 3,15	R\$1.890,00
22	CARBOCISTEINA 50MG/ML XAROPE ADULTO	600,00	FRASCOS	PRATI	GENERICO	R\$ 4,10	R\$2.460,00
27	CETOPROFENO 100MG	2.000,00	COMP	MEDLEY	GENERICO	R\$ 1,48	R\$2.960,00
30	CIMETIDINA 300MG 2ML	1.500,00	AMP	TEUTO	GENERICO	R\$ 3,20	R\$4.800,00
31	CITALOPRAM 20MG	8.000,00	COMP	PRATI	GENERICO	R\$ 0,15	R\$1.200,00
37	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/ML XAROPE INFANTIL	600,00	FRASCOS	FARMACE	GENERICO	R\$ 2,60	R\$1.560,00
38	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/ML XAROPE ADULTO	600,00	FRASCOS	FARMACE	GENERICO	R\$ 2,22	R\$1.332,00

**Total: R\$ 272.897,50**

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37981/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_631270746.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37981/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_631270746.html)

1/3

06/05/2022 11:40

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
40	CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML-2ML INJETAVEL	500,00	AMP	CRISTALIA	SIMILAR	R\$ 16,90	R\$8.450,00
45	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML-1ML, AMPOLA.	1.500,00	AMP	CRISTALIA	SIMILAR	R\$ 5,79	R\$8.685,00
48	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/ML-2ML, AMPOLAS	3.500,00	AMP	ISOFARMA	SIMILAR	R\$ 0,65	R\$2.275,00
54	CLORIDRATO DE TIAMINA 300MG COMP	1.800,00	COMP	HIPOLABOR	GENERIC	R\$ 0,29	R\$522,00
56	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 50MG	10.000,00	COMP	EUROFARMA	GENERIC	R\$ 0,93	R\$9.300,00
60	DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR	600,00	FRASCOS	FARMACE	GENERIC	R\$ 2,42	R\$1.452,00
67	DIPIRONA 500 MG COMP	40.000,00	COMP	GREEN PHARMA	GENERIC	R\$ 0,14	R\$5.600,00
68	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL	750,00	FRASCOS	FARMACE	GENERIC	R\$ 1,27	R\$952,50
73	FENOBARBITAL 100MG/ML-2ML, AMPOLAS	600,00	AMP	CRISTALIA	SIMILAR	R\$ 2,22	R\$1.332,00
75	FLUMAZENIL 1MG/ML	500,00	AMP	TEUTO	SIMILAR	R\$ 9,80	R\$4.900,00
76	FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML-2,5ML, AMPOLA	8.000,00	AMP	TEUTO	GENERIC	R\$ 3,50	R\$28.000,00
80	GLICEROL 120MG/ML + SONDA RETAL - 500ML	1.000,00	UND	JP	SIMILAR	R\$ 10,35	R\$10.350,00
83	GLUCONATO DE CALCIO 10% (100MG/ML) 10 ML INJETAVEL	300,00	AMP	ISOFARMA	SIMILAR	R\$ 3,70	R\$1.110,00
85	HALOPERIDOL 5MG/ML-1ML, AMPOLAS	5.000,00	AMP	CRISTALIA	SIMILAR	R\$ 4,89	R\$24.450,00
88	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP	120.000,00	COMP	MEDQUIMICA	GENERIC	R\$ 0,03	R\$3.600,00
93	LEVOMEPRAMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL	700,00	FRASCOS	CRISTALIA	SIMILAR	R\$ 10,47	R\$7.329,00
96	LORATADINA 10MG COMP	12.000,00	COMP	VITAMEDIC	SIMILAR	R\$ 0,11	R\$1.320,00
97	LORATADINA 1MG/ML SOLUÇÃO	600,00	SUSPENSÕES	PRATI	GENERIC	R\$ 2,74	R\$1.644,00
104	NIFEDIPINO 20MG COMP	30.000,00	COMP	MEDQUIMICA	SIMILAR	R\$ 0,15	R\$4.500,00
107	NISTATINA CREME VAGINAL, 25.000 Uj/G	600,00	BISNAGA	GREEN PHARMA	GENERIC	R\$ 3,90	R\$2.340,00
110	NITROPRUSSIATO DE SÓDIO 50MG, AMPOLA	500,00	AMP	HYPOFARMA	SIMILAR	R\$ 20,59	R\$10.295,00
						<b>Total: R\$ 272.897,50</b>	

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37981/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_631270746.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37981/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_631270746.html)

2/3

06/05/2022 11:40

LICITANET - Ata de Registro de Preço

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
115	OTOSPORIN 10ML	100,00	FRASCOS	FARMOQUICA	SIMILAR	R\$ 11,81	R\$1.181,00
116	PANTOPRAZOL 40MG-PO LIOFILO	2.500,00	AMP	CRISTALIA	SIMILAR	R\$ 22,60	R\$56.500,00
117	PARACETAMOL 200MG/ML	800,00	FRASCOS	NATULAB	SIMILAR	R\$ 1,11	R\$888,00
118	PARACETAMOL 200MG/ML, FRASCO COM 15 ML	1.000,00	FRASCOS	NATULAB	SIMILAR	R\$ 1,11	R\$1.110,00
119	PARACETAMOL 500MG COMP	20.000,00	COMP	PRATI	GENERICO	R\$ 0,11	R\$2.200,00
125	RISPERIDONA 1MG/ML, SOLUÇÃO ORAL	400,00	FRASCOS	PRATI	GENERICO	R\$ 11,59	R\$4.636,00
130	SECNIDAZOL 1G	4.000,00	COMP	PHARLAB	GENERICO	R\$ 1,83	R\$7.320,00
140	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG COMP	2.000,00	COMP	PHARLAB	GENERICO	R\$ 0,66	R\$1.320,00
141	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100MG, FRASCOS-AMPOLA.	2.500,00	AMP	TEUTO	SIMILAR	R\$ 2,47	R\$6.175,00
149	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MG/ML-1ML, AMPOLA	1.500,00	AMP	GREENPHARMA	GENERICO	R\$ 1,57	R\$2.355,00
152	VITAMINA C 200MG/ML (SOLUÇÃO ORAL) 20ML	800,00	FRASCOS	NATULAB	SIMILAR	R\$ 1,48	R\$1.184,00
<b>Total: R\$ 272.897,50</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:  
**RAFAEL BARROS SANTANA**  
02493790588

Dados: 25/04/2022 11:18:57

**SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA**  
00.895.119/0001-70



06/05/2022 11:41

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 05**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** MS HOSPITALAR EIRELI **CNPJ:** 36.191.620/0001-00

**Representante:** JEANDERSON ALECRIM

**Telefone:** (75) 4009-7198

**Email:** andrea.borges@mshosp.com.br

**Endereço:** R BUENOPOLIS, 200 - 35º BI, Feira de Santana - BA - 44094-594

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
12	BENZILPENICILINA BENZANTINA 1.200.000	2.000,00	AMP	TEUTO	AMP	R\$ 6,89	R\$13.780,00
13	BENZILPENICILINA BENZANTINA 600.000	1.000,00	AMP	TEUTO	AMP	R\$ 6,80	R\$6.800,00
25	CEFALOTINA SÓDICA 1G, FRASCOS-AMPOLA	1.000,00	AMP	ABL	AMP	R\$ 6,24	R\$6.240,00
42	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 12,5MG/ML-20ML, AMPOLA	800,00	AMP	TEUTO	AMP	R\$ 5,86	R\$4.688,00
49	CLORIDRATO DE MIDAZOLAM 5MG/ML-3ML, AMPOLA	1.200,00	AMP	TEUTO	AMP	R\$ 7,27	R\$8.724,00
58	COLAGENASE + CLORANFENICOL, 0,6U/G+0,01G/G-30G, CAIXA COM 10 BISNAGAS	2.000,00	BISNAGA	CRISTALIA	BISNAGA	R\$ 12,25	R\$24.500,00
61	DEXAMETASONA 4MG COMP	12.000,00	COMP	TEUTO	COMP	R\$ 0,17	R\$2.040,00
87	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/0,25ML-5ML, FRASCOS- AMPOLA	600,00	AMP	CRISTALIA	AMP	R\$ 9,86	R\$5.916,00
94	LIDOCAÍNA COM VASOCONSTRICTOR 2%-20ML, FRASCOS-AMPOLA	500,00	AMP	CRISTALIA	AMP	R\$ 9,12	R\$4.560,00
109	NITROGLICERINA 25MG/5ML- 5ML, AMPOLA.	500,00	AMP	CRISTALIA	AMP	R\$ 36,11	R\$18.055,00
128	ROCURONIO 10MG/ML-5ML	300,00	AMP	CRISTALIA	AMP	R\$ 29,73	R\$8.919,00
142	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG, FRASCOS-AMPOLA.	5.000,00	AMP	TEUTO	AMP	R\$ 4,33	R\$21.650,00

**Total: R\$ 125.872,00**

[https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37981/completo\\_relatorio\\_ata\\_registro\\_preco\\_completo\\_780705275.html](https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/37981/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_780705275.html)

1/2

06/05/2022 11:41

LICITANET - Ata de Registro de Preço

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

**JEANDERSON ALECRIM**

01376228564

Dados: 28/04/2022 15:20:16

**MS HOSPITALAR EIRELI**  
36.191.620/0001-00

06/05/2022 11:41

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA      **CNPJ:** 34.772.843/0001-28

**Representante:** JAQUELINE ALVES COSTA

**Telefone:** (45) 3303-4090

**Email:** novaoste.pr@gmail.com

**Endereço:** R CUIABA, 5018 - ALTO ALEGRE, Cascavel - PR - 85805-260

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
19	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML-1ML, AMPOLA	5.000,00	AMP	Hipolabor	Genérico	R\$ 1,59	R\$7.950,00
70	ETOMIDATO 2MG/ML INJETAVEL	1.200,00	AMP	Blau	Genérico	R\$ 20,39	R\$24.468,00
79	FUROSEMIDA 10MG/ML-2ML, AMPOLA	6.000,00	AMP	Santisa	Genérico	R\$ 1,98	R\$11.880,00
<b>Total:</b>							<b>R\$ 44.298,00</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

**JAQUELINE ALVES COSTA**

**04954187907**

Dados: 26/04/2022 13:39:32

**NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**  
**34.772.843/0001-28**

06/05/2022 11:41

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÊUTICOS LTDA **CNPJ:** 32.861.890/0001-12

**Representante:** PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA

**Telefone:** (79) 3254-7162

**Email:** liderdistribuidora01@gmail.com

**Endereço:** AV A, 384 - CONJ. MARCOS FREIRE II, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
23	CARBONATO DE LÍTIO 300MG COMP	65.000,00	COMP	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,34	R\$22.100,00
52	CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG	12.000,00	COMP	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,36	R\$4.320,00
74	FITOMENADIONA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJ	2.000,00	AMP	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 2,51	R\$5.020,00
77	FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 1MG/ML	500,00	FRASCOS	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	R\$ 7,00	R\$3.500,00
101	METRONIDAZOL CREME VAGINAL	800,00	TUBOS	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	R\$ 5,72	R\$4.576,00
102	MULTIVITAMINAS, COMPOSIÇÃO DE VITAMINAS:VITS: A, B1, B2, B3, B5, B6, B12, C, D, E, H	16.000,00	COMP	AIRELA	AIRELA	R\$ 0,05	R\$800,00
120	PERMETRINA 10MG/G (1%) LOÇÃO TÓPICA	300,00	FRASCOS	NATIVITA	NATIVITA	R\$ 2,04	R\$612,00
122	PREDNISONA 20MG COMP	12.000,00	COMP	SANVAL	SANVAL	R\$ 0,18	R\$2.160,00
124	RISPERIDONA 1MG COMP	80.000,00	COMP	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,10	R\$8.000,00
<b>Total: R\$ 51.088,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

06/05/2022 11:41

LICITANET - Ata de Registro de Preço

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

**PAULO CESAR DE OLIVEIRA SANT ANA**  
34717331400

Dados: 25/04/2022 10:52:32

**LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÉUTICOS LTDA**  
32.861.890/0001-12

06/05/2022 11:42

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 08**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** ESTRATTI VEGETALI FARMACIA E MANIPULACAO EIRELI      **CNPJ:** 04.162.170/0001-23

**Representante:** ESTRATTI VEGETALI FARMACIA E MANIPULACAO EIRELI

**Telefone:** (18) 3621-7780

**Email:** estratti@hotmail.com

**Endereço:** AV WALDIR FELIZOLA DE MORAES, 1211 - JD SUMARÉ, Araçatuba - SP - 16015-295

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
24	CARVAO ATIVADO EM PÓ 5GR	600,00	SACHÊ	CARVAO ATIVADO EM PÓ 5GR	MED. MANIPULADO	R\$ 24,50	R\$14.700,00
<b>Total: R\$ 14.700,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**

**Gestor(a) do FMS**

Assinado de forma digital por:

**ESTRATTI VEGETALI FARMACIA E MANIPULACAO EIRELI**

**13776284854**

Dados: 26/04/2022 14:25:08

**ESTRATTI VEGETALI FARMACIA E MANIPULACAO EIRELI**

**04.162.170/0001-23**

06/05/2022 11:42

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI **CNPJ:** 10.436.883/0001-30

**Representante:** GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI

**Telefone:** (79) 3254-1220

**Email:** LICITACAOGLORIAFARMA@GMAIL.COM

**Endereço:** AV AUXILIAR 1, 1800 - TAICOCA, Nossa Senhora do Socorro - SE - 49160-000

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
47	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%-30G	600,00	TUBOS	PHARLAB	TUBOS	R\$ 2,19	R\$1.314,00
53	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG	60.000,00	COMP	PRATI DONADUZZI	COMP	R\$ 0,14	R\$8.400,00
100	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML, FRASCO 10ML	200,00	FRASCOS	MARIOL	FRASCOS	R\$ 0,90	R\$180,00
105	NIMESULIDA 100MG COMP	40.000,00	COMP	PRATI DONADUZZI	COMP	R\$ 0,12	R\$4.800,00
127	RISPERIDONA 3MG COMP	20.000,00	COMP	ACCORD	COMP	R\$ 0,14	R\$2.800,00
143	SULFADIAZINA PRATA, DOSAGEM 1% INDICAÇÃO CREME, BISNAGA 30GR.	1.500,00	BISNAGA	PRATI DONADUZZI	BISNAGA	R\$ 4,35	R\$6.525,00
156	RISPERIDONA 3MG COMP	60.000,00	COMP	ACCORD	COMP	R\$ 0,14	R\$8.400,00
<b>Total: R\$ 32.419,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:  
**MARIA IVONE OLIVEIRA**  
69412740506

Dados: 29/04/2022 14:27:55

**GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI**  
10.436.883/0001-30

06/05/2022 11:43

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA      **CNPJ:** 42.092.374/0001-24

**Representante:** Camila Liotto

**Telefone:** (54) 3712-5630

**Email:** camilaliotto@hotmail.com

**Endereço:** R PERNAMBUCO, 1647 - LINHO, Erechim - RS - 99704-480

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
66	DIMENIDRINATO (DRAMIN B6) SOLUCAO INJETAVEL COM 10ML. VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA	3.000,00	AMP	TAKEDA	AMP	R\$ 3,89	R\$11.670,00
103	NIFEDIPINO 10MG COMP	50.000,00	COMP	NEO QUIMICA	COMP	R\$ 0,71	R\$35.500,00
<b>Total: R\$ 47.170,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

**Camila Liotto**  
**03655645082**

Dados: 29/04/2022 11:20:44

**GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**  
42.092.374/0001-24



06/05/2022 11:44

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 37.374.797/0001-05

**Representante:** aline antoniazzi pereira

**Telefone:** (63) 4141-2151

**Email:** pontomedi@gmail.com

**Endereço:** R QUADRA 13 LOTE 15, 15 - ORLA OESTE, Porto Nacional - TO - 77500-000

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
86	HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS (GARRA DO DIABO), 400 MG	6.000,00	COMP	ASPEN	CPR	R\$ 4,92	R\$29.520,00
<b>Total: R\$ 29.520,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

**aline antoniazzi pereira**  
00521358027

Dados: 25/04/2022 13:45:52

**PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**  
37.374.797/0001-05

06/05/2022 11:44

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP      **CNPJ:** 23.312.871/0001-46

**Representante:** EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

**Telefone:** (54) 3712-3655

**Email:** exemplarmed@bol.com.br

**Endereço:** R SERGIPE, 955 - BELA VISTA, Erechim - RS - 99704-078

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
129	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL	500,00	SACHÊ	NATULAB	NATULAB	R\$ 0,81	R\$405,00
<b>Total: R\$ 405,00</b>							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

**Aline Rempel**

**01609765028**

Dados: 27/04/2022 10:22:07

**EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP**  
23.312.871/0001-46

06/05/2022 11:45

LICITANET - Ata de Registro de Preço



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
UMBAÚBA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 13**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 07/2022**



No dia 25 de Abril de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UMBAÚBA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.623.979/0001-70, com sede à nº CEP -- Umbaúba-SE neste ato legalmente representado por **Dayse Silveira de Santana Costa**, portador do CPF nº **04921236593**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA **CNPJ:** 07.865.568/0001-14

**Representante:** LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

**Telefone:** (79) 3214-7781

**Email:** LUSMED.HOSPITALAR@UOL.COM.BR

**Endereço:** R PERNAMBUCO, 1105 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-460

Item	Descrição	Quantidade.	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
153	CETOPROFENO 100MG	6.000,00	COMP	SANOFI	SANOFI	R\$ 0,74	R\$4.440,00
154	OMEPRAZOL 40MG, CÁPSULA	97.500,00	CÁPSULAS	HIPOLABOR	HIPOLABOR	R\$ 0,27	R\$26.325,00
155	OMEPRAZOL 40MG+DILUENTE 10ML IV	6.000,00	AMP	EUROFARMA	EUROFARMA	R\$ 14,23	R\$85.380,00
						<b>Total:</b>	<b>R\$ 116.145,00</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/04/2023**, a contar do dia **25/04/2022**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Dayse Silveira de Santana Costa**  
Gestor(a) do FMS

Assinado de forma digital por:

**LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA**  
28297610578

Dados: 26/04/2022 13:39:27

**LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA**  
07.865.568/0001-14



**ESTADO DE SERGIPE  
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE UмбаUBA**

**EXTRATOS DOS REGISTRADOS**

**PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:** PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022;  
**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA (URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E FARMÁCIA BÁSICA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE UмбаUBA/SE

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01**

**CONTRATADA:** APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 234.665,00 (duzentos e trinta e quatro mil e seiscentos e sessenta e cinco reais)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02**

**CONTRATADA:** R2 FARMA COMERCIO HOSPITALAR EIRELI  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 37.540,00 (trinta e sete mil e quinhentos e quarenta reais)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03**

**CONTRATADA:** VIANA FARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 30.845,00 (trinta mil e oitocentos e quarenta e cinco reais)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 04**

**CONTRATADA:** SANFARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 272.897,50 (duzentos e setenta e dois mil e oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 05**

**CONTRATADA:** MS HOSPITALAR EIRELI  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 125.872,00 (cento e vinte e cinco reais mil e oitocentos e setenta e dois reais)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 06**

**CONTRATADA:** NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 44.298,00 (quarenta e quatro mil e duzentos e noventa e oito reais)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 07**

**CONTRATADA:** LIDER DISTRIBUIDORA DE PRODOTOS FARMACÉUTICOS LTDA  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 51.088,00 (cinquenta e um mil e oitenta e oito reais.)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 08**

**CONTRATADA:** ESTRATTI VEGETALI FARMACIA E MANIPULACAO EIRELI  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 09**

**CONTRATADA:** GLORIA FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 32.419,00 (trinta e dois mil e quatrocentos e dezenove reais)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10**

**CONTRATADA:** GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 47.170,00 (quarenta e sete mil e cento e setenta reais)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 11**

**CONTRATADA:** PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 29.520,00 (vinte e nove mil e quinhentos e vinte reais)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 12**

**CONTRATADA:** EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais)

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 13**

**CONTRATADA:** LUSMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA  
**VALOR GLOBAL:** R\$ 116.145,00 (cento e dezesseis mil e cento e quarenta e cinco reais)

**PRAZO DE VIGÊNCIA:** Contados a partir da data de sua assinatura até 25/04/2023  
**DATA DA ASSINATURA:** 25/04/2022

Umbaúba/SE, 25 de abril de 2022.

**DAYSE SILVEIRA DE SANTANA COSTA**

Secretária Municipal de Saúde